Stadt Stadtallendorf

Bahnhofstraße 2 35260 Stadtallendorf

Fachausschuss für Stadtentwicklung, Bau, Umwelt und Landwirtschaft

Bekanntmachung Nr. 45/2009

Am Donnerstag, dem 02.07.2009, findet eine öffentliche Sitzung des Fachausschusses für Stadtentwicklung, Bau, Umwelt und Landwirtschaft um 19:30 Uhr, im Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29, Bahnhofstraße 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf, statt.

Tagesordnung:

1	Eröffnung und Begrüßung
2	Beratung von eingegangenen Anträgen
	Beschlüsse:
3	Bauleitplanung der Stadt Stadtallendorf;
	Bebauungsplan Nr. 22 "Volkspark" 1. Änderung in der Kernstadt
	Stadtallendorf
	a) Behandlung der während des Bauleitplanverfahrens eingegangenen
	Stellungnahmen und Anregungen
	b) Satzungsbeschluss gemäß § 10 Baugesetzbuch (BauGB)
4	Bauleitplanung der Stadt Stadtallendorf
	Bebauungsplan Nr. 93 "Niederkleiner Straße/Querspange" in der Kernstadt
	hier: Offenlegungsbeschluss gemäß § 3 (2) BauGB
5	Bauleitplanung der Stadt Stadtallendorf
	62. Änderung des Flächennutzungsplans in der Kernstadt
	a) Behandlung der während des Bauleitplanverfahrens eingegangenen
	Bedenken und Anregungen
	b) Beschlussfassung
6	Erhebung eines Erschließungsbeitrages für die Erschließungsanlage "Am
	Erbsenborn"
7	Erhebung eines Erschließungsbeitrages für die Erschließungsanlage "Im großen Garten"
8	Projekt Soziale Stadt Stadtallendorf; Nachhaltigkeitskonzpet
	Kenntnisnahmen:
9	Vorbereitung Hessentag 2010; Investitionskonzept - Fortschreibung Juni
	2009
10	Information über den Fortgang der Innenstadtentwicklung; Sachstandsbericht
	8
11	Mitteilungen
12	Verschiedenes

35260 Stadtallendorf, 18. Juni 2009

Bonacker (Vorsitzender)